

Illu-grafia Holding ApS

Stuðiestræde 12, 3. tv, 1455 København K

CVR-nr. 29 81 17 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kjeld Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Illu-grafia Holding ApS
Stu-di-stræ-de 12, 3. tv
1455 Kø-ben-havn K

CVR-nr.: 29 81 17 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Kjeldsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 Kø-ben-havn Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.084 mod -50.180 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.672 mod -30.278 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-45.084	-50.180
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-165.084	-170.180
Andre finansielle indtægter	241.350	140.436
2 Øvrige finansielle omkostninger	-482	0
Resultat før skat	75.784	-29.744
3 Skat af årets resultat	-10.112	-534
Årets resultat	65.672	-30.278
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-48.328	-143.278
Disponeret i alt	65.672	-30.278

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.476	8.876
Tilgodehavender i alt	1.476	8.876
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.542.947	2.587.278
Værdipapirer i alt	2.542.947	2.587.278
Likvide beholdninger	75.784	78.907
Omsætningsaktiver i alt	2.620.207	2.675.061
Aktiver i alt	2.620.207	2.675.061

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.232.497	2.280.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	2.596.497	2.643.825
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	12.500
Anden gæld	9.960	18.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.710	31.236
Gældsforpligtelser i alt	23.710	31.236
Passiver i alt	2.620.207	2.675.061

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	2.280.825	113.000	2.643.825
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.328	114.000	65.672
	250.000	2.232.497	114.000	2.596.497

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>482</u>	<u>0</u>
	<u>482</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.120	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-8</u>	<u>534</u>
	<u>10.112</u>	<u>534</u>